
příloha č.2/20

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): Kas.6.fína Liberec
Název objektu: ubytovací
Výška budovy (m): 15
CEVID/inventárni číslo: 04-10-01/006

položka výkon MJ Kč/J . množství celkem Kč
220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 6 120,00
105011 Měření zemnlho odporu ks - 20 6 120,00
105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00
Cena celkem bez DPH 380,00
DPH 21% 79,80
Celkem za objekt 459,80

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/21

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00
Místo (adresa): Kas.6.fina Liberec
Název objektu: ubytovací
Výška budovy (m): 15
CEVID/inventární číslo: 04-10-01/007

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč
220302 Demontáži montáž zkušební svorky ks 20 5 100,00
105011 Měření zemního odporu ks 20 5 100,00
105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00
Cena celkem bez DPH 340,00
DPH 21% 71,40
Celkem za objekt 411,40

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/22

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00
Místo (adresa): Kas.6.fína Liberec
Název objektu: ubytovací, jídelny
Výška budovy (m): 15
CEVID/inventární číslo: 04-10-01/008

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč
220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 5 100,00
105011 Měření zemního odporu ks 20 5 100,00
105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00
Cena celkem bez DPH 340,00
DPH 21% 71,40
Celkem za objekt 411,40

počet svodů
počet svodů





p ílo a 0. /

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00
Místo (adresa): Kas.6.fina Liberec
Název objektu: sklad
Výška budovy (m): 11
CEVID/inventárni číslo: 04-10-01/010

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč
220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 4 80,00
105011 Měření zemnIho odporu ks 20 4 80,00
105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00
Cena celkem bez DPH 300,00
DPH 21% 63,00
Celkem za objekt 363,00

počet svodů
počet svodů





příloha . 2/24

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00
Místo (adresa): Kas.6.tína Liberec
Název objektu sklad
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 04-10-01/011

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč
220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 4 80,00
105011 Měřeni zemního odporu ks 20 4 80,00
105001 Zjištěni stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00
Cena celkem bez DPH 300,00
DPH 21% 63,00
Celkem za objekt 363,00

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/25

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Misto (adresa): Kas.6.fína Liberec
Název objektu: kuchy ský blok
Výška budovy (m): 12
CEVID/inventární číslo: 04-10-01/024

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 10 200,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 10 200,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 540,00

DPH 21% 113,40

Celkem za objekt 653,40

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/26

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): sklady letiště Liberec
Název objektu: sklad hala H 11
Výška budovy (m): 5
CEVID/inventární číslo: 04-10-03/034

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 8 160,00

105011 Měřeni zemního odporu ks 20 8 160,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 460,00

DPH 21% 96,60

Celkem za objekt 556,60

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/27

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): sklady letiště Liberec
Název objektu: sklad hala
Výška budovy (m): 6
CEVID/inventární číslo: 04-10-03/039

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 6 120,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 6 120,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 380,00

DPH 21% 79,80

Celkem za objekt 459,80

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/28

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 1500

Místo (adresa): autopark Hv zdov
Název objektu: arážová hala
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventárni číslo: 04-10-13/140

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáže montáž zkušební svorky- ks 20 6 120,00

105011 Měření zemniho odporu ks 20 6 120,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 380,00

DPH 21% 79,80

Celkem za objekt 459,80

počet svodů
počet svodů





p ílo a č /

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): autopark Hv zdov
Název objektu: arážová hala
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 04-10-13/141

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 6 120,00

105011 M ření zemniho odporu ks 20 6 120,00

105001 Zjištěni stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez D H 380,00

DPH 21% 79,80

Celkem za objekt 459,80

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/30

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): autopark Hv zdov
Název objektu: arážová hala
Výška budovy (m): 6
CEVID/inventárni číslo: 04-10-13/142

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 12 240,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 12 240,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 20 1 20,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00
Cena celkem bez DPH 540,00

DPH 21c/0 113,40

Celkem za objekt 653,40

počet svodů
počet svodů





příloha č.2131

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): autopark Hv zdov
Název objektu: arážová hala
Výška budovy (m): 6
CEVID/inventárnf číslo: 04-10-13/143

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 12 240,00

105011 Měření zemnfho odporu ks 20 12 240,00

105001 Zjišt nf stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 20 1 20,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez D H 540,00

DPH 21% 113,40

Celkem za objekt 653,40

počet svodů
počet svodů





příloha č.2132 

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 33 15 00 
Místo (adresa): autopark Hv�zdov 
Název objektu: �arážová hala 
Výška budovy (m): 6 
CEVID/inventární číslo: 04-10-13/144 

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč 
220302  Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 6 120,00 

105011 Měření zemního odporu ks 20 6 120,00 

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00 

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00 
Cena celkem bez DPH 380,00 
DPH 21% 79,80 
Celkem za objekt 459,80 

počet svodů 
počet svodů 





příloha č.2/33

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): autopark Hv zdov
Název objektu: arážová hala
Výška budovy (m): 6
CEVID/inventárni číslo: 04-10-13/145

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 6 120,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 6 120,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 380,00

DPH 21% 79,80

Celkem za objekt 459,80

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/34

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): autopark Hv zdov
Název objektu: arážová hala
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventárni číslo: 04-10-13/149

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 4 80,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 4 80,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 300,00

DPH 21% 63,00

Celkem za objekt 363,00

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/35

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 OO

Místo (adresa): autopark Hv zdov
Název objektu: psinec
Výška budovy (m): 3
CEVID/inventární číslo: 04-10-13/150

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 2 40,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 2 40,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 220,00

DPH 21% 46,20

Celkem za objekt 266,20

počet svodů
počet svodů





p ílo a 0. /

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn kasárna Chotyn
Název objektu: velitelská budova
Výška budovy (m): 15
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/001

položka výkon MJ K množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 3 60,00

105011 M fení zemního odporu ks 20 3 60,00

105001 Zjištěni stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 260,00

DPH 21% 54,60

Celkem za objekt 314,60

počet svodů
počet svodů





příloha č2/37

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyně --kasárna Chotyn
Název objektu: klady materiálu, zbraní
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/004

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 7 140,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 7 140,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100100

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 420,00

DPH 21% 88,20

Celkem za objekt 508,20

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/38

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 1500

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn -- kasárna Chotyn
Název objektu: Hala K
Výška budovy (m): 9
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/007

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 7 140,00

105011 Měření zemnítio odporu ks 20 7 140,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 1001 00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 420,00

DPH 21% 88,20

Celkem za objekt 508,20

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/39

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn -- kasárna Chotyn
Název objektu: Kuchyně pro psy
Výška budovy (m): 8
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/022

položka výkon MJ KUJ množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 3 60,00

105011 Měření zemnlho odporu ks 20 3 60,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 260,00

DPH 21% 54,60

Celkem za objekt 314,60

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/40

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn kasárna Chotyn
Název objektu: Cvičná strážnice
Výška budovy (m): 8
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/024

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 2 40,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 2 40,00

105001 Zjištěni stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 220,00

D H 21% 46,20

Celkem za objekt 266,20

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/41

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn -- kasárna Chotyn
Název objektu: todola
Výška budovy (m): 7
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/025

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 3 60,00

105011 Měření zemrdho odporu ks 20 3 60,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 260,00

DPH 21% 54,60

Celkem za objekt 314,60

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/42

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn kasárna Chotyn
Název objektu: Chvná stanice
Výška budovy (m): 4
CEVID/inventárni číslo: 04-32-01/058

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 6 120,00

105011 Měření zemnlho odporu ks 20 6 120,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 380,00

DPH 21% 79,80

Celkem za objekt 459,80

počet svodů
počet svodů





příloha č2/43

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn kasárna Chotyn
Název objektu: kotce
Výška budovy (m): 3
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/059

položka výkon MJ K /J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 4 80,00

105011 Měření zemniho odporu ks 20 4 80,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 300,00

DPH 21% 63,00

Celkem za objekt 363,00

počet svodů
počet svodů





p ílo a 0. /

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn kasárna Chotyn
Název objektu: kotce
Výška budovy (m): 3
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/060,061,062

položka výkon MJ Kč/J množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 11 220,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 11 220,00

105001 Zjištěni stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez D H 580,00

D H 21% 121,80

Celkem za objekt 701,80

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/45

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn -- kasárna Chotyně
Název objektu: kotce
Výška budovy (m): 3
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/063

položka výkon MJ KčIJ množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 6 120,00

105011 Měření zemnlho odporu ks 20 6 120,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracováni revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 380,00

D H 21% 79,80

Celkem za objekt 459,80

počet svodů
počet svodů





příloha č.2/46

REVIZE HROMOSVODU VE SMYSLU ČSN 15 00

Místo (adresa): VZ 6848 Chotyn -- kasárna Chotyn
Název objektu: Hala K
Výška budovy (m): 2,5
CEVID/inventární číslo: 04-32-01/015,016,017,019,020,021

položka výkon MJ KUJ množství celkem Kč

220302 Demontáž a montáž zkušební svorky ks 20 15 300,00

105011 Měření zemního odporu ks 20 15 300,00

105001 Zjištění stavu soustavy ochrany před úderem blesku hod 100 1 100,00

Vypracování revizní zprávy s dodáním stanovených počtů výtisků ks 20 2 40,00

Cena celkem bez DPH 740,00

DPH 21% 155,40

Celkem za objekt 895,40

počet svodů
počet svodů




